B B

Bratuio: exulto leto: vel plaudo resulto
 Gaudeo. tripudio vel ouo. cum iubilo psallo
 Jocundor. simul exhilaro/sit in his hylaresco
 Bibbus est struma differunt
 Sibbus vel struma fertur pars turgida do:st
 Sibbosos istinc. strumofos dicimus ilinc
 Glomus ⁊ alia quinq; plurimū concordant
 Est glomus atq; strues cumul⁹ vel aceru⁹ ⁊ agger
 Est globus. hic glomero. globo. ꝑ globo nascit inde
 Gesto ꝛc. idem significant
 Baiulo. porto fero. sustento subleuo gesto
 Bestio si cupio: gesto si pondera porto
 Gladius est alius duodecim conueniunt
 Aruus ⁊ gladius ⁊ mucro nouacula pilum
 Rumphea vel framea. culter sunt bis sociata
 Enses. cultellos/rofaria iunge: sphataꝑ
 Credimus hunc teneros nomē traxisse spadones
 Addatur sicca sicarius erit ab illa
 Graphim calamus ⁊ alia duo cōueniunt
 Sunt graphim stilus ⁊ calamus scriptorib⁹ apta.
 Atq; pupillaris fertur capiente pugillo
 Hystrio minus pantomimus ꝛc. cōueniunt.
 Hystrio vel palpo minus vel gesticulatoꝝ
 Est epiō scurra lecatōꝝ vel parasitus
 Et pantomimus. ioculatoꝝ. siue comedus
 Addito vaniloquum nebulonem vel nebulonum
 Deserpente nepa dictos adiunge nepotes
 Hooreo ⁊ alia nouem conueniunt
 Hooreo vel metuo timeo formic o tremisco
 Et tremo cum trepidoponito pauet atq; pauesco
 Hypotheca. apotheca ⁊ pignus differunt
 Est apotheca domus cui victus trahitur homus
 Est hypotheca rei nō mobilis. vt domus aruum
 Pugno mobilū traduntur pignora rerum
 Heremita. anachorita ⁊ reclusus conueniunt
 Dic anachoritas/reclusos ac heremitas
 Exheremo venit hoc. ab ana sed nascitur illud
 Hinc anachorite quasi cor: de superna colentes
 Hyems: imber ⁊ bruma plurimū cōueniunt
 Imber. hyems. bruma tribus his res vna vocatur.
 Sed nomē bruma trahit a breuitate dierum
 Nam bracos grece breue dicitur esse latine
 Fertur zima dies: componunt hec duo brumam

Vera domina et alia tria conueniunt

Est hara vel domina mulier/matrona/virago

Ignis rogas pira &c. conuenientiam habent

Ignis et ignicul⁹/fornax foc⁹ atq; camis

Est rogas/atq; pira/fornacula iungitur illis

Ianua porta ostium et alia conueniunt

Ianua/porta/fozea/bifores sunt hostia/value

Insanus amens et alia octo conueniunt

Insanus/vecors/vehemens/vesanus et excois

Secois/et demens/bachans/ceritas et amens

Iudico adiudico abiudico/et diudico differit

Quod dat iudicio iudex adiudicat illud

Quando iudicio iudex abiudicat aufert

Et litem dirimens partes dijudicat inter.

Et quos supplicij affligit/iudicat illos

Inter semita vicus platea &c. conueniunt

Est callis trames iter orbita semita limes

Viculus et vicus est publica strata platea

Duplex est biuium via/sed triuium via triplex

Compita quadruuiū die quattuor esse viarum

Callier callis/sed ab orbe fit orbita trames

Transmitto venit. sed iter dat semita semis

Infernus & ultra octo in significatiōe cōueniunt

Tartarus infernus acheron styx orcus auernus

his herebum baratrum coniungas atq; gehemā.

Iuncus et alia sex sunt sinonima.

Et iuncus scirpus et biblus arundo papyrus

Cum canna calamus simul his est associandus

Crescit arundo. suggit yrudo canta yrundo

Incantatrix venenica et alia sex idem

Geneticas/magicas dices. sagas lamiasq;

Istis signantur eadem/quibus associantur

Ihec incantatrix strix. lagana prestigiatrix.

Incensare et alia quattuor conueniunt.

Thurifico. fumo. suffumigo. quibus addas

Incenso sensum dedit istis vsus eundem.

Suffio subdatur quod sic auctore probatur

Et suffire locum sumpta properabat acerra

R sonans sicut c. solis grecis congruit

Sonat id quod c. sed apud hos nil famulatur.

Hui potuntur ea. kappam dixere pelasgi.

Libra et alia octo plurimum conueniunt

Ibra: bilanz: trutina. vel pensum pondo statera
 Lanx simul examen: erit equilibris in istis
 Appensum staterem trutinam dic esse stateram
 Lectus thoris /stratum. &c. idem
 Lectus /vel stratum /thorus /atq; tozeuma /grabati
 Accubitus his dormitoria iunge cubile
 Pro gremio grabatum /pro lecto pone grabatum
 Lapis et alia duodecim sunt sinonima
 Petra /silex /saxum /scopulus /lapis /inde lapillus
 Calix /scrupus /scrupulus /mola /calculus /atq; molaris
 Addatur cautis que fit maris obuia nautis
 Luna pthebe et alias conueniunt.
 Pthebe vel luna titania /cinria /mene
 Et nouitas lune neomenia dicitur inde
 Liber /codex /et alia sex idem signant
 Carta /liber /codex /et cartula /sceda /libellus
 Si breue longari licet. ac longum breuiari
 His codicillus coniungitur atq; volumen
 Visu libellum /visu discerno libellum.
 Lupanar et alia septem conueniunt
 Prostibuluz teges /atq; profouca crepido /lupanar
 His fornic /ganeum super additur et gyneceum
 Lutum limus cenum &c. conueniunt
 Funge luto cenum /quibus adde volutabra /limum
 Hinc cenolentus /illius dicitur inde
 Adde simum /stercus /sterquilinum /vel oletum
 Miles eques &c. sunt sinonima.
Miles /eques /tyro /tyrunculus /atq; quirites
 Atq; neoptolemus. nouus est regnator in illis
 Maceriem paries murus &c. differunt
 Maceriem vel materiam dic esse domorum
 A paritate venit paries /qui iungitur illis
 Sed proprie muros /vel mema dicimus vrbis
 Dicitur ac vallum pallis aut vimine factum
 Hinc et vallare res est includere vallo
 Indago siluas /siluisq; latentia claudit
 Hinc indagare res explorare latentes
 Sepibus: et septis includitur ortus et aruum
 Mantellus chlamis et alia conueniunt
 Mantellus manibus habilis cum ciclade palla
 Palla: palliola: clamides his addere debes
 Vestes que sunt de solis pellibus hec sunt
 Pellicium rheno quibus endromides sociantur.

Mare et alia nouem sunt synonyma
 Dic mare dicq; salum dic equora dicq; profundum
 Oceanus iungatur in his qui dicitur ingens
 Dic amphitritem q; circuit et erit orbem
 His pelagus pontum freta iungas et bithalassum
 Concursum marium binorum dic bithalassum

Meretriz et alia nouem capiuntur pro eodem
 Est scortum meretriz thais lupa capra chimera
 His alicaria lena focaria sint sociata
 Post nonam prostans nonaria iungitur illis
Mapa mensale et alia tria idem
 Mausape mensale mapas manutergia dicas
 Addas mantile manuum quasi tela vocatum

Manifesto cum aliis. xxxiii. idem
 Intimat/insinuat/enucleat/et manifestat
 Designat reteggit/edisserit/atq; retercit
 Publicat/et pandit enodat/promit et edit
 Hunciat exponit/dijudicat atq; serenat
 Explicat extricat declarat siue reuelat
 Exprimat/et reserat/propalat et indicat atq;
 Expediat euoluit aperit vel nudo recludo
 Notifico/refero/deuelo/recenseo/narro.

Credimus hec eadem trigintaquinque notare
Mors funus et alia decem significant idem
 Funus/et exitium letum/mors/ excidium q;
 His obitum/simul interitum/ coniungito fatum
 Adde necem/neculam vel perniciem libitinam
 Quod minime libeat/sic est libitiam vocata

Morti multiphariam exprimitur
 Interit/expirat/mortitur defungitur atq;
 Occumbit vel obit dissoluitur exanimatur
 Interit/occumbit mortem significant violentam
 At naturali concordant ceteri morti

Et potes illud idem complexa dicere voce
 Tollitur e medio. nature debita soluit
 Nature nostre soluit generale tributum
 Vitam supremo presentem funere claudit
 Carcere corporeo resolutus spiritus erit
 Infantum cessit. humantus obtigit illi
Mortuus est mundo victurus postea christo

Mobilis et alia decem idem significant
Mobilis/ingenus/illustris vel generosus
 Inclitus/insignis/preclius/patricius q;
 His egregius/preclarus/strenuus assint
 Negligo sperno &c. idem

N
Negligit / et renuit: asperror / siue refuso
Contemnit / spernit. simul abnuat atq; recusat
Est parupendit et vilipendit in istis
Nutritio foueo. ꝛc. conueniunt
Nutrit: formentat / reficit: fouet et resocillat
Nascit: alit. sensus his verbis conuenit vnus
Hinc nutrimentum deducitur hinc alimentum
Fomentumq; comes simul est: alimonia: fomes
Homino nuncupo. ꝛc. sunt sinonima
Nominat: appellat: et nūcupat: et vocat accit
Nociferat: censet: sensu funguntur eodem
Applicat appellans / appellans nomine quemus
Nautis nauicula: et alia sunt sinonima
Nautis: nauicula: scapha dromo / carina liburnus
Noria ratis pupis myoparo: bracha phasellus
Ninter vel carabus: classis: celox: paro lembus
Nympha: biremis eis coniungitur atq; tremis
Quam regit ordo duplex remorum: dico biremem
Quam regit ordo triplex. hanc dicimus esse triremem
Nemus silua lucus. ꝛc. conueniunt
Silua nemus lignum lucus virgulta viretum
Nis arbustum sociemus ab arboze dictum
Est luci enstos lucarius et capit inde
Lucar id est precium lucanar dico cryptam
Necto nemus siluam sileo dat luceo lucum
Nptum nummibus dicas nemus esse colendis
Nba: oenophorum crater. ꝛc. multū cōueniūt
Nba: diota: sciphus: crater: carchesia condus
Nphora vel patera: calices: et pocula cornu
Nenophorū cyatus: vel cymbia cārarus yter
Nconchaq; significant hec vasa bibentibus apta
NCreus vrcolus cadus or: ha fidelia theca
Estq; lagena sibi vult olla vel hydra iungi
Nmpullas phialas vel bullas associamus
Nccido occo neco et alia quattuordecim idem
Nccidit macrat extinguit siue trucidat
Nnterimit perimit interficit et necat occat
Nsuffocat iugulat funestat siue sugillat
Nsouificat truncat discriminat exanimatq;
Nouis lamigera balans. ꝛc. idem
Nlanigeras vel oues balantes atq; bidentes
Dicimus eiusdem tot nomina sunt animalis
Nisset in his si non vitaret ouiculaversum
Nsacrificatur ouis: hinc venit ouatio plausus
Npost palmam victor quondam sumebat oual^e